平成 28年 7月 12日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菊池 正英

 問合せ先 取締役投資運用部長 髙橋 衛

 TEL: 03-6256-0590

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 平成 28年６月２日に公表いたしました業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．平成 28年５月期業績予想数値と実績値との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1口当たり
分配金

（利益超過
分配金は
含みませ
ん。）

1口当た
り

利益超過
分配金

1口当たり
分配金
（利益超
過分配金
を含みま
す。）

前回発表予想（Ａ） －
百万円

△８

百万円

△８

百万円

△８

円

０

円

０

円

０

今回実績（Ｂ） － △６ △６ △４ ０ ０ ０

増減額（Ｂ-Ａ） － ２ ２ ４ ０ ０ ０

増減率（％） － － － － － － －

２．差異の理由

   当初想定していた新規上場にかかる費用が見込みより少なく、また来期に充当される繰越

欠損金にかかる法人税等調整額を約２百万円計上したため、前回予想を上回る結果となりま

した。

※業績実績値につきましては、平成 28年７月 12日公表の「平成 28年５月期 決算短信（イ

ンフラファンド）」をご参照ください。

以上